



GRUPPO TELAIO

FRAME ASSEMBLY • GROUPE DE CHASSIS • GRUPPE CHASSIS • GRUPO BASTIDOR

S0701-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		60100802		VITE M8x20 TTQST UNI 5732	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
2		61442501	1	SUPPORTO CUSCINETTO UBPFL 205 F=25	BEARING SUPPORT	SUPPORT DE ROULEMENT	LAGERHALTERUNG	SOPORTE COJINETE
3		46107200	1	TELAIO ANTERIORE	FRONT FRAME	CHASSIS AVANT	CHASSIS VORNE	BASTIDOR DELANTERO
4		60220801		DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
5		60110807		VITE M8x20 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
6		60508001		RONDELLA 8 GROWER DIN 127B	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
7		63416001	1	PEDALE COMANDO MARCIA	PEDAL DRIVE CONTROL	PEDALE COMMANDE DE MARCHE	PEDAL FAHRBETÄTIGUNG	PEDAL DE MANDO MARCHA
8		60110608		VITE M6x16 TE UNI 5739 DIN 933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
9		60506005		RONDELLA 6 GROWER DIN 127	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
10		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
11		60111006		VITE M10x25 TE UNI 5739 DIN 931 (8.8)	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
12		20706230	1	STAFFA DX BASAMENTO SPAZZANTE	RIGHT SUPPORT	ATTAQUE DROITE	RECHTE HALTERUNG	SOPORTE DERECHO
13		60310002		ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592 - DIN125	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
14		60221002		DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
15		60221603		DADO M16 H16 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
16		60308004		ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592HH	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
17		46532020	2	RUOTA PIVOT. Ø 125x35	CASTOR WHEEL	ROUE PIVOTANTE	LENKROLLE	RUEDA PIVOTANTE
18		60110807		VITE M8x20 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
19		60220801		DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
20		20706250	2	SUPPORTO RUOTA PIVOTTANTE	SUPPORT	SUPPORT	HALTERUNG	SOPORTE
21		20706290	4	RONDELLA Ø 25x8x4 OTTONE	WASHER BRASS	RONDELLE LAITON	UNTERLAGSCHEIBE MESSING	ARANDELA LATÓN
22		20706270	4	BOCCOLA QUADRA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
23		60221002		DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
24		60310002		ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
25		20706240		STAFFA SN BASAMENTO SPAZZANTE	LEFT SUPPORT	ATTAQUE GAUCHE	LINKE HALTERUNG	SOPORTE IZQUIERDO
26		20706300	4	RONDELLA Ø 25x8,5x5 SVASATA OTTONE	WASHER BRASS	RONDELLE LAITON	UNTERLAGSCHEIBE MESSING	ARANDELA LATÓN
27		60180808		VITE M8x35 TPSEI UNI 5933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
28		60111605		VITE M16x70 TE UNI 5737	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
29		60317003		ROSETTA 17x30x3 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
30		60111009		VITE M10x30 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
31		47107090	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
32		20706260	2	BOCCOLA QUADRA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
33		20706280	2	RONDELLA Ø 40x16x4 OTTONE	WASHER BRASS	RONDELLE LAITON	UNTERLAGSCHEIBE MESSING	ARANDELA LATÓN
34		48707010	1	PROFILO PARAURTI DUTRAL 75 SH	BUMPER PROFILE	PROFIL DE PARE-CHOCS	STOSSDÄMPFERPROFIL	PERFIL DE PARACHOQUES
35		20711200	1	LISTELLO LATERALE PARAURTI	SIDE BLADE	LAME LATERALE	SEITENLEISTE	LISTÓN LATERAL
36		20711200	1	LISTELLO LATERALE PARAURTI	SIDE BLADE	LAME LATERALE	SEITENLEISTE	LISTÓN LATERAL
37		20711210	1	LISTELLO ANTERIORE PARAURTI	FRONT BLADE	LAME AVANT	VORDERE LEISTE	LISTÓN DELANTERO
38		60140505		VITE M5x16 TCTC UNI 7687 DIN 7985	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
39		60100601		VITE M6x16 TTQST UNI 5732	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
40		47630420		TUBO Ø 13x270 LAGUNA VERDE	HOSE	TUYAU	SCHLAUCH	TUBO DE GOMA
41		47230060		MOLLA AGGANCIO TUBO SCARICO	COUPLER SPRING	RESSORT D'ACCROCHAGE	ARRETIERUNGSFEDER	RESORTE DE ENGANCHE
42		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA

GRUPPO TELAIO

FRAME ASSEMBLY • GROUPE DE CHASSIS • GRUPPE CHASSIS • GRUPO BASTIDOR

S0701-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
43		60220601		DADO M6 H6 BASSO AUTOBL. UNI7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
44		20701080		TAPPO NYLON NERO Ø 13,5	PLUG	BOUCHON	STÖPSEL	TAPÓN
45		60220801		DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
46		20701120	2	TERMINALE PARAURTI	BUMPER END SUPPORT	SUPPORT DE PARE-CHOC	ENDHALTERUNG STOSSDÄMPFER	SOPORTE DE PARACHOQUES
47		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
48		60110809		VITE M8x25 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
49		20701130	1	CARTER MOTORIDUTTORE	COVER GEARED MOTOR	CARTER MOTOREDUCTEUR	ABDECKUNG GETRIEBEMOTOR	CARTER MOTORREDUCTOR
50		60306007		ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
51		60506005		RONDELLA 6 GROWER DIN 127	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
52		60110809		VITE M8x25 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8)	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
53		47806050	1	PROFILO MOUSSE MM.10x3x400	PROFILE	PROFIL	PROFIL	PERFIL